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تشکیل ستاد تسهیلگری و بههمرسانی سرمایههای مردمی در فارس
مسئول سازمان بسیج علمی استان فارس از تشکیل ستاد تسهیلگری و بههمرسانی سرمایههای مردمی در فارس خبر داد.

به گزارش گروه علم و فناوری پایگاه خبری گفتمان فارس، مجید میکاییلی با اشاره به تشکیل این ستاد تصریح کرد: مطابق فرمایشات مکرر رهبری،
مشارکت مردم در اقتصاد یکی از راهکارهای مهم جهش تولید و افزایش بهرهوری و مولدسازی میباشد.

وی درخصوص اهداف این ستاد عنوان کرد: بسیج سرمایه آحاد مردم در جهت تحقق جهش تولید و افزایش بهرهوری در حوزه امکانات تولید، کمک به
مهار تورم و کنترل نرخ ارز با مدیریت هدفمند نقدینگی در راستای افزایش تولید، توسعه فرهنگ تعاون و مشارکت در تولید و همچنین توسعه رویکرد

عدالت محوری در تخصیص منابع از جمله اهداف این ستاد است.

دبیر ستاد تسهیلگری و بههمرسانی سرمایههای مردمی در فارس با بیان اینکه تلاش داریم از کارآفرینان و فناوران با رویکرد کمک به تکمیل چرخه تبدیل
علم به فناوری و تجاری سازی دانش مبتنی بر حل مسائل اصلی کشور و استان حمایت و هدایت داشته باشیم، اذعان داشت: شبکه ملی تسهیلگر

معتمد متشکل از معتمدین محلی، صاحبان کسب و کارهای موفق و همچنین جوانان خلاق و صاحب دانش میباشد.

وی ادامه داد: ایجاد الگوهای مردمی مشارکت و سرمایهگذاری، تسهیل فرآیندها در قالب سامانههای شفاف و کاربردی، ارزیابی شفاف و متقن و
همچنین افزایش احتمال موفقیت طرح های کسب و کار از ماموریتهای مهم ما خواهد بود.

مسئول سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان فارس با اشاره به اینکه باید ظرفیتهای مغفول تولید در کشور را فعال کنیم، تصریح کرد: یکی از
کارهای مهمی که باید صورت پذیرد، فعالسازی ظرفیت تولید کشور از جمله ۱۰ هزار سوله غیرفعال در کشور است که میتواند گردش مالی چند صد هزار

میلیاردی را رقم بزند.

این مقام مسئول درخصوص نحوه کار این ستاد در استان فارس برای سرمایهپذیران و سرمایهگذاران گفت: سرمایهپذیران برای شروع، مستندات خود را
در سامانه https://mtashilgar.ir بارگذاری کرده و پس از ارزیابی توسط کارشناسان، طرح تایید میگردد.

وی افزود: سرمایهگذاران میباید به دفتر این ستاد واقع در مجتمع علم و فناوری اسوه استان فارس به آدرس کوچه ۳۹ بلوار زند مراجعه کرده تا
کارشناسان پروژههای مورد تایید را به این افراد معرفی نمایند و در ادامه جلسات لازم میان سرمایهگذار و سرمایهپذیر برقرار شود.

به گفته میکاییلی، ستاد تسهیلگری و بههمرسانی سرمایههای مردمی تا انعقاد قرارداد درکنار سرمایهگذار و سرمایه پذیر خواهد بود.


